

MTRO.JAVIER LÓPEZ PÉREZ COORDINADOR EJECUTIVO





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES

LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: **DG/JPFT/043/2019**

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE LA: PSIC. RANDY JOEL ESTRADA CAMPOS

o. F. Techyl

LABORO EN ESTA CIUDAD DE CANCÙN

DEL DIA: 5 al 7 DE DICIEMBRE 2019

conalep

Quintana Roo
PLANTEL CANCUN
CLAVE: 009

Conalep Quintana Roo



PLANTEL CANCUN II CLAVE 286

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

NOMBRE Y FIRMA

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

ELTITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRO. JAVIER LOPEZ PÉREZ COORDINADOR EJECUTIVO